檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：徐秀芳

電話：04-7531192

傳真：04-7229145

電子信箱：a300050@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：府授人公訓字第1070248199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程DM1份(1個電子檔)(0248199A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府107年人文系列講座「紀錄片放映與講座：《神

戲》」，歡迎有興趣的同仁踴躍報名參加，並於7月23日前

完成線上報名，請查照。。

說明：

一、本課程邀請海之眼影像工作室賴麗君導演擔任講座，讓學

員瞭解新住民在台灣生活的甘苦歷程，體會臺灣傳統藝術

存在之困境、危機與轉機，更能以同理心包容多元文化的

社會發展。

二、課程資訊：

(一)參加對象：本府暨所屬機關學校公務同仁。

(二)研習時間：107年7月25日（星期三）下午1時40分至5時

10分。

(三)研習地點：本府1樓視聽簡報室。

(四)報名程序：（報名時請務必填寫所屬單位）

(五)請於107年7月23日（星期一）前逕至本府網站（http:/

/www.chcg.gov.tw/）－「教育訓練」－「107年人文系
0

1070003027

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/07/17

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

列講座「紀錄片放映與講座：《神戲》」辦理線上報名

，名額有限，額滿為止。

(六)全程參加人員將核給公務人員終身學習時數4小時之時

數認證，惟中途離席或未完成成效評量問卷，恕無法登

錄公務人員學習時數。

三、檢附課程DM1份。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人力訓練中心、彰化縣家庭教育中心除

外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民

小學

副本：彰化縣公務人力訓練中心 2018-07-17
10:26:12

本案依分層負責規定授權主管處長決行